
 
第43回東京スポーツ杯

４日目
3/11・12・13・14・15・16

艇 印 登番 選手名 級 FL モーター
(複勝率)

ボート
(複勝率)

節間成績 早 波巧拙 出足 伸足

予選

11:14

１ ◎ 3202 三品　　隆浩 B1 F 31.4 28.2 ２３５５５－ 6 ○ ○ △
２ △ 5067 山田　　真聖 B1 39.5 28.1 １４５－５６ 10 △ ◎ ○
３ × 5033 藤原　　孝斗 B1 36.7 31.8 ５－４２－４ 9 △ ◎ ○
４ ○ 5315 浅井　　　翼 B2 34.7 30.7 ５２１－転６ 7 △ ○ ◎
５  5311 小林　　京平 B1 F 28.7 47.6 ４３６－５４ 11 初 ○ ○
６  5345 牧村　　俊輝 B2 34.1 31.0 ６エ６－４４ 8 △ ○ △

[自信度]50%　[買い目]1=4　1=3　1=4-3　1=4-2　1=3-4　1=3-2　
★先マイで三品★　外艇次第も地元ベテラン・三品の先マイ期待した。カドから展開の鍵握る浅井。ここが不発なら
藤原・山田もスローで残し。　

予選

11:41

１ ◎ 4705 吉川　　勇作 B1 31.8 33.5 ５４５－５３ ○ ○ ○
２ △ 5245 倉富　　大誠 B2 33.7 31.0 ２４５３６－ 10 △ ◎ ○
３ ○ 4430 永田　　秀二 A1 39.7 35.9 ６４不５２－ 9 ◎ ○ ○
４  4407 鹿島　　敏弘 B1 26.4 32.0 １５４－４５ 6 ○ △ ○
５ × 4138 中井　　俊祐 A2 F 31.3 32.1 ５６－２３５ 8 ○ △ ○
６  5304 井田　　涼介 B2 30.1 43.3 －６６６転－ 7 △ △ ○

[自信度]30%　[買い目]1=3　1=5　1=3-5　1=3-2　1=5-3　1=5-2　
★吉川がイン堪え★　スタート勝負負けずなら吉川が先手取って白星死守。攻めの位置で意地見せたい永田。気配良
化気味の中井。倉富も差し渋太く。

予選

12:08

１ ◎ 3708 岡部　　貴司 B1 43.4 29.9 ２４１－３１ ◎ ◎ ◎
２ × 4384 鶴本　　崇文 A2 29.4 37.0 －３４６－４ 10 ○ ○ ○
３ △ 4474 渡辺　　　崇 B1 26.9 35.0 １１－５４２ 12 ○ ◎ ○
４ ○ 3679 飯島　　昌弘 A1 45.4 36.7 １１－３２１ 11 ◎ ◎ ○
５  3973 崎　　　利仁 B1 33.1 37.4 ４－３２２－ 7 ○ ○ ○
６  4346 前田　健太郎 B1 F 37.9 33.7 ６２２－２６ 8 ○ △ ○

[自信度]60%　[買い目]1=4　1=2　1=4-2　1=4-3　1=2-4　1=2-3　
★イン岡部が白星★　看板機駆る岡部・飯島がインカド。絶好枠１走で負けられない前者が是が非でも白星獲る。こ
の２者程ではないが良い武器持つ鶴本・渡辺競る。

予選

12:35

１ ○ 5048 眞鳥　　康太 B1 38.4 32.9 ３５２－２６ 8 ○ ◎ ○
２ △ 5232 樅山　　拓馬 B1 37.5 32.7 ６２３２５－ 10 △ ◎ ○
３ ◎ 4161 黒柳　　浩孝 A1 48.5 38.9 －５４１－Ｌ 11 ◎ ◎ ○
４ × 4318 桑原　　将光 A2 44.0 29.8 －１４３６４ ◎ △ ○
５  4583 古田　　祐貴 B1 F 33.5 31.4 ４２－５１４ 12 ○ ○ ○
６  4213 重富　　伸也 B1 32.7 29.6 ４－５５－３ 9 ○ △ ◎

[自信度]50%　[買い目]3=1　3=4　3=1-4　3=1-2　3=4-1　3=4-2　
★黒柳のリベンジ★　３日目良気配見せた黒柳はまさかの出遅れ。ここはセンターから自在にリベンジ。インから応
戦する眞鳥。内マークして桑原。樅山も差し粘り。

予選

13:02

１ × 3503 堂原　　洋史 B1 39.7 35.9 ３－５４４１ ○ ◎ ○
２ ○ 3340 池田　　雷太 B1 32.6 40.4 ２４－１１６ 9 ○ ○ ◎
３ ◎ 4174 赤坂　　俊輔 A1 33.3 29.7 －２１４－１ 12 ◎ ○ ◎
４  4458 抹香　　雄三 B1 30.1 31.9 ３５２１－３ 11 ○ ○ ○
５  4007 榮田　　将彦 B1 26.8 39.7 ６５４－５５ 10 △ △ ○
６ △ 5279 石渡　翔一郎 B1 F2 46.2 39.1 －１３３２２ ○ ◎ ◎

[自信度]50%　[買い目]3=2　3=1　3=2-1　3=2-6　3=1-2　3=1-6　
★ツケマイで赤坂★　池田・堂原の方が勝る気配だが地力示す赤坂軸。今節２度目の３コースツケマイ放つ。言わず
もがなの機力ある石渡も大外から。

予選

13:29

１ ○ 4407 鹿島　　敏弘 B1 26.4 32.0 １５４－４５ 2 ○ △ ○
２ ◎ 4976 金山　　立樹 B1 42.1 37.8 ２－２３－２ 12 ○ ○ ◎
３  3233 小畑　　実成 B1 39.4 30.6 ３－５６１５ ○ ○ ◎
４ × 3202 三品　　隆浩 B1 F 31.4 28.2 ２３５５５－ 1 ○ ○ △
５  3907 村越　　　篤 A2 30.4 35.6 ３６－６４２ ◎ ○ △
６ △ 4159 向後　　龍一 A1 32.7 48.2 －３１６３４ ◎ ○ ○

[自信度]50%　[買い目]2=1　2=4　2=1-4　2=1-6　2=4-1　2=4-6　
★出てる金山軸に★
イン鹿島は悲観する程の気配ではないが、金山とは大分差の足色。後者が自在に軸となる。三品・向後も道中競って
。



 
第43回東京スポーツ杯

４日目
3/11・12・13・14・15・16

艇 印 登番 選手名 級 FL モーター
(複勝率)

ボート
(複勝率)

節間成績 早 波巧拙 出足 伸足

予選

13:56

１ △ 5315 浅井　　　翼 B2 34.7 30.7 ５２１－転６ 1 △ ○ ◎
２ × 3973 崎　　　利仁 B1 33.1 37.4 ４－３２２－ 3 ○ ○ ○
３  5300 横田　　海人 B2 31.2 34.0 ５６１－３５ 11 △ ○ ○
４ ◎ 4475 末永　　祐輝 A2 F 40.0 44.7 －１４４３－ 12 ○ ○ ◎
５  5304 井田　　涼介 B2 30.1 43.3 －６６６転－ 2 △ △ ○
６ ○ 5139 大場　　恒季 A2 F 34.2 36.3 －３１２１５ ○ ◎ ○

[自信度]50%　[買い目]4=6　4=2　4=6-2　4=6-1　4=2-6　4=2-1　
★カドから攻め末永★　直線系に特長ある末永がカド戦。先に攻める末永へ◎回すが、展開狙う大場もヒケ取らない
足。小回りで崎。Ｓ行く浅井も粘り。

予選

14:24

１ ◎ 4138 中井　　俊祐 A2 F 31.3 32.1 ５６－２３５ 2 ○ △ ○
２ ○ 3975 小野寺　智洋 A2 35.4 40.3 ２３３１－６ 12 ◎ ○ ○
３ × 4346 前田　健太郎 B1 F 37.9 33.7 ６２２－２６ 3 ○ △ ○
４  5048 眞鳥　　康太 B1 38.4 32.9 ３５２－２６ 4 ○ ◎ ○
５  5345 牧村　　俊輝 B2 34.1 31.0 ６エ６－４４ 1 △ ○ △
６ △ 4077 品田　　直樹 B1 42.6 33.8 １－４６３３ ○ ◎ ○

[自信度]50%　[買い目]1=2　1=3　1=2-3　1=2-6　1=3-2　1=3-6　
★粘りのイン中井★
初日思えば気配増してる中井。小野寺と同体のＳ放ちイン粘る。前田は果敢にツケマイ。品田押さえ。

予選特賞

14:52

１ ○ 4430 永田　　秀二 A1 39.7 35.9 ６４不５２－ 2 ◎ ○ ○
２ △ 4213 重富　　伸也 B1 32.7 29.6 ４－５５－３ 4 ○ △ ◎
３ ◎ 3904 森　　　貴洋 A2 F 34.2 31.2 －３３１１１ ◎ ◎ ○
４  3584 佐々木　英樹 B1 29.0 37.8 ４５－４１２ ○ ○ △
５  5033 藤原　　孝斗 B1 36.7 31.8 ５－４２－４ 1 △ ◎ ○
６ × 3340 池田　　雷太 B1 32.6 40.4 ２４－１１６ 5 ○ ○ ◎

[自信度]50%　[買い目]3=1　3=6　3=1-6　3=1-2　3=6-1　3=6-2　
★森の自在戦★　軽快なターン回り持つ森がセンター自在戦。足色で劣る永田だが伸びる重富を何とか壁に。パンチ
利いてる池田が外から。

予選特賞

15:22

１ ○ 4384 鶴本　　崇文 A2 29.4 37.0 －３４６－４ 3 ○ ○ ○
２  4007 榮田　　将彦 B1 26.8 39.7 ６５４－５５ 5 △ △ ○
３  5067 山田　　真聖 B1 39.5 28.1 １４５－５６ 1 △ ◎ ○
４ ◎ 4485 楠原　　正剛 A2 36.2 32.0 －１３２１３ ◎ ◎ ◎
５ × 5245 倉富　　大誠 B2 33.7 31.0 ２４５３６－ 2 △ ◎ ○
６ △ 5232 樅山　　拓馬 B1 37.5 32.7 ６２３２５－ 4 △ ◎ ○

[自信度]50%　[買い目]4=1　4=5　4=1-5　4=1-6　4=5-1　4=5-6　
★楠原が絞って★　直線・回り足と力強い楠原がカド戦。鶴本も良い行き足持つがダッシュ乗せ絞るか。インカド競
って倉富・樅山チャンス。

予選特選

15:53

１ ◎ 3679 飯島　　昌弘 A1 45.4 36.7 １１－３２１ 3 ◎ ◎ ○
２ △ 4458 抹香　　雄三 B1 30.1 31.9 ３５２１－３ 5 ○ ○ ○
３ ○ 4607 鶴田　　勇雄 A2 32.9 27.8 １－２１３２ ○ ◎ ○
４ × 4161 黒柳　　浩孝 A1 48.5 38.9 －５４１－Ｌ 4 ◎ ◎ ○
５  5300 横田　　海人 B2 31.2 34.0 ５６１－３５ 7 △ ○ ○
６  5311 小林　　京平 B1 F 28.7 47.6 ４３６－５４ 1 初 ○ ○

[自信度]70%　[買い目]1=3　1=4　1=3-4　1=3-2　1=4-3　1=4-2　
★勝負処で飯島★　前半戦次第だが予選首位懸かる飯島。看板機と己の技で大一番制す。好脚持つ鶴田・黒柳も自在
な攻勢。抹香も懐狙い。

記者選抜戦

16:25

１ ◎ 3975 小野寺　智洋 A2 35.4 40.3 ２３３１－６ 8 ◎ ○ ○
２ × 4474 渡辺　　　崇 B1 26.9 35.0 １１－５４２ 3 ○ ◎ ○
３  4583 古田　　祐貴 B1 F 33.5 31.4 ４２－５１４ 4 ○ ○ ○
４ ○ 4976 金山　　立樹 B1 42.1 37.8 ２－２３－２ 6 ○ ○ ◎
５  4475 末永　　祐輝 A2 F 40.0 44.7 －１４４３－ 7 ○ ○ ◎
６ △ 4174 赤坂　　俊輔 A1 33.3 29.7 －２１４－１ 5 ◎ ○ ◎

[自信度]50%　[買い目]1=4　1=2　1=4-2　1=4-6　1=2-4　1=2-6　
★イン利し小野寺★　合えば直線軸にバランス取れる小野寺。怖いカド金山さえ押さえれば先頭。外警戒する隙狙い
渡辺小差し、展開あるなら赤坂も腕で。
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